нижеподписавшиеся_В,С,"Моldооu­ Я,g"oiodbanН'SA, филиал Чадыр­Лунга с

местонахождением (наименование банка)

inregistrat la мун.Чадыр­Лунга, ул. Ломоносова,3 3_,
(адрес банка)

обязуемся переД _Прамэрuя с,Баурчu оrrлатить

(rпu"r."оваЕие закупающего органа)

Сумму 3 100 лей (три тысячи сто лей)_, по rrервому письменному

(сумма цифрами и прописью)

требованию и без обязательства мотивирования соответствующего заявления, при

условии, что в своем заявлении закупающий орган укажет, что сумма, запрошенна им и

заделженна ему по причине наJIичия одной или нескольких из следующих ситуаций: